TỈNH UỶ LÂM ĐỒNG

BAN TUYÊN GIÁO

*

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

         Lâm Đồng, ngày 06 tháng 7 năm 2022

Số 596 - CV/BTGTU
Đôn đốc tham gia Cuộc thi tìm hiểu kiến

thức về biển, đảo Việt Nam

“Tổ quốc bên bờ sóng” năm 2022

Kính gửi: - Báo Lâm Đồng,

- Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh,

- Tỉnh Đoàn Lâm Đồng,

- Ban Tuyên giáo (Tuyên huấn) các huyện uỷ,

thành uỷ, đảng uỷ trực thuộc Tỉnh uỷ.

Thực hiện Công văn số 3276-CV/BTGTW, ngày 04/7/2022 của Ban Tuyên

giáo Trung ương về việc đôn đốc tham gia Cuộc thi tìm hiểu kiến thức về biển, đảo

Việt Nam “Tổ quốc bên bờ sóng” năm 2022; Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ thông báo:

1. Thời gian chính thức diễn ra Cuộc thi bắt đầu vào lúc 16h00, thứ Tư, ngày

06/7/2022; vòng thi Tuần sẽ kết thúc sau đó 4 tuần, tức 15h59’, thứ Tư, ngày

03/8/2022.

2. Thể lệ Cuộc thi được đăng tải trên website chính thức của cuộc thi địa chỉ

“https:www.toquocbenbosong.vn” (Mã QR Thể lệ Cuộc thi gửi kèm theo).

Để góp phần lan toả mục đích, ý nghĩa của Cuộc thi và nâng cao hơn nữa

nhận thức hiểu biết của Nhân dân, nhất là thế hệ trẻ về vị trí, vai trò của biển, đảo

trong sự nghiệp xây dựng và bảo vệ Tổ quốc; Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ đề nghị các

địa phương, cơ quan, đơn vị đẩy mạnh thông tin, tuyên truyền và vận động cán bộ,

đảng viên và các tầng lớp Nhân dân trên địa bàn tích cực tham gia Cuộc thi.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- BTGTW (b/c),

- Thường trực Tỉnh uỷ (b/c),

- Như kính gửi,

- Các huyện uỷ, thành uỷ, đảng uỷ

trực thuộc Tỉnh uỷ,

- Các đồng chí lãnh đạo Ban,

- Lưu VPTU.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

Trần Trung Hiếu

Ma QR ThA Ie CuOc thi tim hi5u ki6n thrri'c 16 bi6n, dio ViQt Nam

"T5 qudc b6n bds6ng" nim2022

I

I
I

SCAN ME

a

I

E

I

tl

I

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-07-06T15:42:11+0700
	Việt Nam
	Trần Trung Hiếu<hieutt@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-07-06T15:53:12+0700
	Việt Nam
	Ban Tuyên giáo<btgtu@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!